
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 19

Data di registrazione 12/02/2013

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 55/2012 alla ditta Nuova Elettro Luminarie s.r.l. relativa
agli addobbi natalizi anno 2012.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

VISTO  che con determina del Responsabile del Servizio LL.PP. n. 609 del 10.12.2012, veniva
impegnata la somma di € 3.500,00 per affidamento servizio di luminarie natalizie anno 2012; 
VISTO  che con la medesima determina veniva impegnata la somma complessiva  di € 3.500,00 sul
seguente riferimento di bilancio: cap. 1118/2012 impegno n. 994;
VISTA  la lettera di affidamento lavori prot. 10435 del 10.12.2012; 
RILEVATO che i lavori  sono  stati regolarmente eseguiti;
VISTA   la fattura n. 55 del 27.12.2012, protocollata al registro generale dell'Ente al n. 142 in data
07.01.2013,  P.I.  01972050742,   con  imponibile  €  2.892,56,  IVA   €  607,44  per  un  totale
complessivo di € 3.500,00, prodotta dalla ditta Nuova Elettro Luminarie srl, con sede in San Donaci
(BR) alla via C. Battisti n.42;
VERIFICATA  la  regolarità  contributiva  della  ditta  come da  Documento  Unico  di  Regolarità
Contributiva (DURC)   pervenuto in data 20.12.2012 prot.n.10809;
DATO atto che, ai sensi della Legge 163/2010, è stato assegnato dall'Autorità per la Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, tramite procedura informatica, il codice CIG n.
Z36075958;

 Determina n. 19 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PU BBLICI del  12/02/2013   -  pag. 1 di 4



COPIA

VISTA la comunicazione rilasciata dalla ditta, ai dell'art.3 comma 7 della Legge n. 136/2010, nella
quale viene indicato il conto corrente dedicato;
ACCERTATA la propria competenza in merito all'adozione della presente determinazione,

DETERMINA

1. Di liquidare  in favore della ditta Nuova Elettro Luminarie srl, con sede in San Donaci (BR)
alla via C. Battisti n.42, la fattura n. 55 del 27.12.2012, protocollata al registro generale
dell'Ente al n. 142 in data 07.01.2013, P.I. 01972050742,  con imponibile € 2.892,56, IVA  €
607,44 per un totale complessivo DI € 3.500,00;  

2. Di dare atto che il codice identificativo della gara è il seguente: Z36075958;
3. Di emettere mandato di pagamento in favore della ditta Nuova Elettro Luminarie srl, P.I.

01972050742 ;
4. Di prelevare la somma di € 3.500,00 dal seguente riferimento di bilancio: cap. 1118/2012 ,
5. Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria per  gli adempimenti di sua

competenza,
6. Dare atto che, il responsabile del procedimento amministrativo è l’Ing. Alessandro Pastore;
7. Dare  atto che, il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del Comune e

all'Albo Pretorio on line, così come previsto dall'art. 32 comma 1 della Legge 18.06.209 n.
69.  .

San Donaci, 29/01/2013

 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Alessandro PASTORE

 Determina n. 19 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PU BBLICI del  12/02/2013   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2012 1118 affidamento servizio luminarie
natalizie anno 2012

3500,00 994

Osservazioni:

San Donaci, 12/02/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 19 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PU BBLICI del  12/02/2013   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 134

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica che
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  22/02/2013 e vi
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 22/02/2013

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 30/01/2014
 Segretario Comunale

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 19 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PU BBLICI del  12/02/2013   -  pag. 4 di 4


